
U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  M E S S I N A

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  il  Decreto del Direttore Generale prot. n. 96348 del 14 ottobre 2019 di avvio delle procedure di gara,CIG
Z9C2A2399B,  per  la  Fornitura  e  posa  in  opera  di  un  impianto  di  supervisione  controllata  adibita  agli  studi
comportamentali degli animali e delle persone per le esigenze del Centro Pet Therapy, Polo Annunziata, il cui costo
stimato è di  circa € 32.000,00 oltre iva, aperta a qualsiasi fornitore del  Mercato Elettronico secondo i  dettami
dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e le relative Linee Guida Applicative ANAC n. 4/2017, da aggiudicare
sulla base dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

VISTA  la  RDO  n.  2414629  del  14  ottobre  2019  aperta  a  qualsiasi  Fornitore  del  Mercato  Elettronico,  previa
abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta, con scadenza 29 ottobre 2019;

PRESO ATTO delle numerose richieste di chiarimenti da parte delle ditte sull’oggetto del capitolato;

PALESATA la  possibilità  di  eventuali  ricorsi  avversi  alle  procedure  di  gara  da  parte  delle  ditte  interessate  che
pregiudicherebbero il regolare prosieguo delle attività  Scientifiche del Centro Pet Therapy;

DECRETA

Art. 1
- la revoca in autotutela dell’avvio e delle procedure di gara,CIG Z9C2A2399B, per la Fornitura e posa in opera di un
impianto di supervisione controllata adibita agli studi comportamentali degli animali e delle persone  per le esigenze
del Centro Pet Therapy, Polo Annunziata,  disposta con Decreto Direttoriale prot. n. 96348 del 14 ottobre 2019 .

IL DIRETTORE GENERALE

     Avv. Francesco Bonanno

Il Rpa
Dott. Antonino Denaro




	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

	IL DIRETTORE GENERALE

		2019-10-23T08:05:44+0000
	Pierfrancesco Donato


		2019-10-24T07:05:21+0000
	BONANNO FRANCESCO




